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Suunnitelma kurinpidollisista toimista ja menettelytavoista Paraisten lukiossa 

 

Lukiolain mukaiset kurinpidolliset rangaistukset 

Turvallinen kouluympäristö ja hyvä työrauha on sekä opiskelijoiden että opettajien ja muun 
henkilökunnan  edun mukaista.  Koululla  on  lukiolain (714/2018, 41 §)  mukainen  oikeus 
käyttää kurinpitotoimia ja niihin liittyviä menettelytapoja, jos opiskelija häiritsee opetusta tai 
muuten rikkoo järjestystä taikka menettelee vilpillisesti. Lukiolain mukaiset kurinpidolliset 
rangaistukset ovat 

a. kirjallinen varoitus 

b. määräaikainen erottaminen. 

Jos rikkomus on vakava tai jos opiskelija jatkaa edellä tarkoitettua epäasiallista käyttäyty- 
mistä kirjallisen varoituksen saatuaan, hänet voidaan erottaa oppilaitoksesta määräajaksi, 
kuitenkin enintään yhdeksi vuodeksi. Oppivelvollinen voidaan kuitenkin erottaa oppilaitok- 
sesta enintään kolmeksi kuukaudeksi. Oppivelvollisuuden suorittamisesta määräaikaisen 
erottamisen aikana säädetään oppivelvollisuuslain (11.3.2022/165) 8 §:ssä. 

Ennen kohdissa 1 (kirjallinen varoitus) ja 2 (määräaikainen erottaminen) tarkoitetun 
kurinpitotoimea koskevan päätöksen tekemistä on yksilöitävä toimenpiteeseen johtavat 
seikat ja hankittava muu tarpeellinen selvitys. Ennen edellä mainittujen kohtien mukaisen 
kurinpidollisen rangaistuksen antamista opiskelijalle ja tämän huoltajalle on varattava 
tilaisuus tulla kuulluksi. Asianosaiset kutsutaan keskusteluun rehtorin, asianomaisen 
opettajan ja tarvittaessa ryhmänohjaajan kanssa.  
 
Kirjallisen varoituksen opiskelijalle antaa rehtori.   Erottamispäätöksen  tekee  kasvatus- ja 
koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto. 
 

Epäasiallinen käyttäytyminen 

Opiskelija määrätään poistumaan jäljellä olevan oppitunnin ajaksi opetustilasta tai 
oppilaitoksen järjestämästä tilaisuudesta. 

Jos opiskelija ei noudata poistumismääräystä, rehtorilla ja opettajalla on oikeus poistaa 
hänet tilasta tai tilaisuudesta.  Jos poistettava opiskelija koettaa vastarintaa tekemällä 
välttää poistamisen, rehtorilla ja opettajalla on oikeus käyttää opiskelijan poistamiseksi 
tarpeellisia voimakeinoja. 

Opiskelijan osallistuminen opetukseen voidaan evätä enintään kolmen työpäivän ajaksi, jos 
on olemassa vaara, että toisen opiskelijan tai oppilaitoksessa tai muussa opetustilassa 
työskentelevän henkilön turvallisuus kärsii opiskelijan väkivaltaisen tai uhkaavan 
käyttäytymisen vuoksi taikka opetus tai siihen liittyvä toiminta vaikeutuu kohtuuttomasti 
opiskelijan häiritsevän käyttäytymisen vuoksi. 

Epäämisen aikana opiskelijalle on oikeus käyttää oppilaitoksen opiskeluhuollon palveluja. 
Tuen tulee olla opiskelijan tarpeen mukainen ja sitä tulee antaa myös opiskelijan palattua 
kouluun. Opiskelijalle tehdään suunnitelma opetukseen palaamisen tukemiseksi 
(11.3.2022/165). 



 

Muita toimenpiteitä 

Lakisääteisiä kurinpitotoimia koskeva tieto havainnollistetaan tähän suunnitelmaan 
liitettävässä toimenpidesuunnitelmassa. 

Kaikki kurinpitotoimet merkitään Wilmaan. 

Rehtori informoi henkilökuntaa niin, että koko henkilökunnalla on viimeisin tieto laki-
sääteisten kurinpitokeinojen käyttämisestä oppilaitoksessa. 

Henkilökunnan tulee perehtyä suunnitelmaan ja noudattaa sitä. Henkilökunnan osaamisen 
varmistamiseksi tulee järjestää erilaisia koulutustilaisuuksia tai mahdollistaa osallistuminen 
suunnitelmaa koskeviin koulutuksiin. 

Huoltajia ja opiskelijoita informoidaan tästä suunnitelmasta vuosittain lukuvuoden alussa. 

Opiskeluhuollon kanssa tehtävä yhteistyö edistää ennaltaehkäisevästi koko lukioyhteisön 
hyvinvointia. 
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